
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 січня  2024 року № 08  

 

Про організацію роботи  

з питань охорони праці в  

Великоберезовицькій селищній раді   

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Кодексу законів про працю України, Типового положення про комісію з питань охорони 

праці підприємства, затвердженого наказом Державного комітету України з промислової 

безпеки, охорони праці та гірничого нагляду 21.03.2007 № 55 ст. 13 Закону України «Про 

охорону праці» з метою посилення контролю за дотриманням нормативних актів з питань 

охорони праці у Великоберезовицькій селищній раді, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Визначити відповідальною особою за організацію роботи з охорони праці в 

Великоберезовицькій селищній раді, розробку інструкцій з охорони 

праці та проведення вступного, первинного, повторного, позапланового та 

цільового інструктажів з охорони праці з працівниками апарату селищної  ради -  

спеціаліста по податках відділу бухгалтерського обліку та матеріально –технічного 

забезпечення – Носевич. Н. Т. 

2. Визначити відповідальними особами за організацію роботи з охорони праці в 

старостинських округах, розробку інструкцій з охорони праці та проведення вступного, 

первинного, повторного, позапланового та цільового інструктажів з охорони праці з 

працівниками старостинських округів: 

- Криницького Володимира Дитровича; 

- Пастуха Івана Мирославовича; 

- Хом’яка Богдана Андрійовича; 

- Блащак Дарію Павлівну; 

- Мац Марію Петрівну; 

- Короля Володимира Михайловича; 

- Гутор Ольгу Михайлівну. 

3. Затвердити Положення про постійно діючу комісію з питань охорони праці 

при Великоберезовицькій селищній раді (додаток 1). 

4. Затвердити склад постійно діючої комісії з питань охорони праці при 

Великоберезовицькій селищній раді.(додаток 2). 

5. У відповідності до п. 1.3.1. «Правил безпечної експлуатації електроустановок 

споживачів» призначити Стодолу Романа Осиповича відповідальним за справний стан і 

безпечну експлуатацію електрогосподарства на території Великоберезовицької селищної 

ради. 

6. У відповідності до п. 4.2.1. «Правил безпеки систем газопостачання України» 

відповідальним за технічний стан і безпечну експлуатацію газового господарства 

призначити Дмитрука Василя Олександровича. 

 



7. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 

 


